07/12/2023, 08:10 SEI/ABC - 0044178054 - Despacho

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=45294751&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM

DESPACHO

De: SEDAM-COAI
Para: Comissão Gestora de Documentos - CGD/SEDAM
Processo Nº: 0028.086330/2021-17
Assunto: Resposta ao Memorando nº 286/2023/SEDAM-CCI (Id nº ​​​​​​​0044174568).

Senhora Gestora,

Cumprimentando-a cordialmente, em atenção ao Memorando nº 286/2023/SEDAM-CCI (Id
nº ​​​​​​​0044174568)  e objetivando subsidiar resposta ao pedido registrado sob protocolo nº
20231205115040761, esta Coordenadoria de Auto de Infração encaminha-lhe cópia integral do processo
administrativo 0028.000355/2023-95, objeto do Auto de Infração nº 0317 de 2022, lavrado em desfavor
de Natan de Paula Sousa Filho, conforme se verifica do Id nº 0044177917.

Por fim, informo-lhe, ainda, que eventuais consultas e dúvidas referentes aos autos de
infração, poderão ser supridas através do e-mail: dai@sedam.ro.gov.br ou pelo telefone: (69) 3212-9637.

Sem mais para o momento, colocomo-nos à disposição para outros esclarecimentos que
eventualmente se façam necessários.

Atenciosamente,

JEOVANE SOUZA AGUIAR
Coordenador de Autos de Infração - SEDAM/COAI

Data e assinatura do sistema.

Documento assinado eletronicamente por jeovane souza aguiar, Coordenador, em 06/12/2023, às
14:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044178054 e o código CRC 4F8FF6A4.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0028.086330/2021-17 SEI nº 0044178054

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0